附件3

[bookmark: _GoBack]关于开展楠木渡镇第十届村（居）“两委”成员
任期（离任）经济责任审计工作的公告

根据《中华人民共和国村民委员会组织法》、《楠木渡镇第十届村（居）“两委”成员任期和离经济责任审计工作实施方案》（楠府通〔2021〕XX号）等文件精神，经研究决定从2021年2月X日-2021年4月15日止，对XX、XX等（详见附件）第十届村（居）“两委”成员任期和离经济责任开展审计。
审计内容：2016年换届以来村（居）财务收支、债权债务、政府拨付和接受社会捐赠的资金、物资管理使用、生产经营和建设项目的发包管理以及公益事业建设项目招标投标、资金管理使用以及本村集体资产、资源的承包、租赁、担保、出让情况，征地补偿费的使用、分配和村五分之一以上的村民要求审计的其他事项，重要事项可延伸或追溯审计相关年度。
自公告之日起，个人和单位可通过来信、来电、来访等形式，实事求是地反映被审计对象在经济活动中存在的问题、审计小组及审计人员在遵守廉政纪律或依法审计等方面的情况。以个人名义反映的应签署或自报本人真实姓名，以单位名义反映的应加盖本单位印章。公告期间，敬请广大村民 支持和监督审计小组工作，审计人员将严格遵守审计廉政纪律和保密纪律，依法实施审计，接受监督。
审计组长：XX  （职务）
成    员：XX 、XX
审计组联系电话：139XXXXXXXX
审计组工作地点: 楠木渡镇XX

附件：本次审计对象基本情况一览表
	序号
	被审计对象姓名
	职务
	备注

	1
	XX
	村党支部书记、村股份经济合作社理事长
	在任

	2
	XX
	村委会主任
	在任

	3
	XX
	村委会副主任
	离任

	4
	XX
	村专职化干部
	在任

	5
	XX
	村专职化干部
	离任

楠木渡镇村级换届选举财务审计工作组
                           2021年X月X